1
4

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 12 ноября 2025 года                                                 № 77-п

О внесении изменений в постановление Администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 9 января 2025 года № 3-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Сельское БП»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Белопрудского сельского поселения от 30 октября 2025 года № 18/1 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов),ставок заработной платы работников администрации и работников муниципальных учреждений Белопрудского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Сельское БП»
 (далее положение) следующие изменения:
    1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
 обнародования, распространяет свое действие с 01.11.2025 года.
	Глава Белопрудского сельского поселения

	В.Н.Серебряков